
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2624
   1270
   1270

Žacléř Trutnov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Žacléř 2014
 1.     Jana Hynková                                 49        2.           435
 2.     David Roček                                  45        1.           429
 3.     Lukáš Černý                                  44       11.           321
 4.     Miroslav Polák                               42        3.           249

Volební strana č. 2 - Nový směr
 1.     Attila Nagy                                  49        1.           437
 2.     Wolfgang Marks                               53        3.           349
 3.     Petr Macola                                  42        2.           319
 4.     Jana Nagyová                                 49       17.           285

Volební strana č. 3 - ŽÍT ŽACLÉŘ
 1.     Zuzana Rousková                              61        2.           472
 2.     Marek Gracík                                 47        1.           255

Volební strana č. 4 - SNK Náš Žacléř
 1.     Aleš Vaníček                                 50        1.           562
 2.     Martin Vlasák                                35        2.           405
 3.     Valentin Herman                              39        4.           380
 4.     František Efler                              55       10.           361

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Žacléř
 1.     Eva Rennerová                                39        1.           498
 2.     Petra Pajskrová                              46        3.           359
 3.     Regina Kligerová                             44        2.           325

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Žacléř 2014
 1.     Petr Sychra                                  52        4.           281
 2.     Vladimír Pospíšil                            51        5.           299
 3.     Jan Kožuch                                   55        6.           285
 4.     Roman Businský                               43        7.           282
 5.     Petr Kolář                                   45        8.           240
 6.     Aleš Demuth                                  38        9.           223

579874 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jana Horáčková                               52       10.           216
 8.     Petr Vraňan                                  47       12.           237
 9.     David Durtus                                 40       13.           244
10.     Zdeněk Kápička                               43       14.           275
11.     Pavel Demuth                                 56       15.           250
12.     Martin Anders                                50       16.           270
13.     Emilie Gepprtová                             54       17.           205

Volební strana č. 2 - Nový směr
 1.     Stanislav Businský                           42        4.           226
 2.     Ondřej Pavelka                               29        5.           198
 3.     Lukáš Vít                                    28        6.           252
 4.     Jiří Mužík                                   38        7.           215
 5.     Simona Popelková                             48        8.           171
 6.     Tomáš Valíček                                46        9.           180
 7.     Zdeněk Šritr                                 68       10.           230
 8.     Ivana Šafránková                             52       11.           249
 9.     Ladislav Dvořák                              32       12.           216
10.     Václav Petružálek                            44       13.           246
11.     Jan Jáci                                     40       14.           237
12.     Martin Hejcman                               30       15.           176
13.     Pavlína Maixnerová                           43       16.           164

Volební strana č. 3 - ŽÍT ŽACLÉŘ
 1.     Milan Luštinec                               52       15.           201
 2.     Radka Kovačíková Luštincová                  27        4.           193
 3.     Hana Vlasáková                               50       10.           183
 4.     Petra Koukolová                              55        3.           126
 5.     Daniel Duben                                 48        5.           129
 6.     Robert Přibyl                                46        6.            96
 7.     Martina Luštincová                           42        7.           150
 8.     Oldřich Prokopec                             45        8.           118
 9.     Adam Mačo                                    29        9.           143
10.     Jan Chytráček                                37       11.           101
11.     Petr Potůček                                 25       12.            85
12.     Vít Gracík                                   18       13.            74
13.     Michal Novák                                 30       14.            91
14.     Lucie Kligerová                              25       16.            89
15.     Vladimír Holec                               75       17.           133

Volební strana č. 4 - SNK Náš Žacléř
 1.     Tomáš Mikeš                                  38        3.           297
 2.     Hana Kocurková                               53        5.           257
 3.     David Máca                                   44        6.           266
 4.     Zuzana Luková                                40        7.           228
 5.     Ota Hledík                                   38        8.           234
 6.     Marek Hampel                                 50        9.           256
 7.     Markéta Zárečná                              42       11.           194
 8.     Věra Marholdová                              45       12.           242
 9.     Václav Zákravský                             45       13.           227
10.     Věra Koubová                                 60       14.           176
11.     Helena Marzecová                             48       15.           173
12.     Elena Vaníčková                              22       16.           171
13.     Lenka Šormová                                47       17.           134

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Žacléř
 1.     Ilona Fidlerová                              38        5.           275

579874 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Daniel Luštinec                              38       15.           236
 3.     Jiří Jirásek                                 53        4.           211
 4.     Pavla Jirušková                              40        6.           157
 5.     Václav Čech                                  60        7.           217
 6.     Pavla Kocurková                              25        8.           146
 7.     Alexandra Ernstová                           53        9.           184
 8.     Darja Marzecová                              20       10.           129
 9.     Anna Kuncová                                 44       11.           149
10.     Petra Dousková                               49       12.           174
11.     Lukáš Kammel                                 38       13.           161
12.     Miloslava Kadavá                             54       14.           115
13.     Evžen Zomer                                  65       16.           167
14.     Kristýna Gracíková                           25       17.           112

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Žacléř 2014
Počet hlasů pro stranu:   4741, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Roček                                      429
              2.    Jana Hynková                                     435
              3.    Miroslav Polák                                   249
              4.    Petr Sychra                                      281
              5.    Vladimír Pospíšil                                299
              6.    Jan Kožuch                                       285
              7.    Roman Businský                                   282
              8.    Petr Kolář                                       240
              9.    Aleš Demuth                                      223
             10.    Jana Horáčková                                   216
             11.    Lukáš Černý                                      321
             12.    Petr Vraňan                                      237
             13.    David Durtus                                     244
             14.    Zdeněk Kápička                                   275
             15.    Pavel Demuth                                     250
             16.    Martin Anders                                    270
             17.    Emilie Gepprtová                                 205

Volební strana č. 2 - Nový směr
Počet hlasů pro stranu:   4150, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Attila Nagy                                      437
              2.    Petr Macola                                      319
              3.    Wolfgang Marks                                   349
              4.    Stanislav Businský                               226
              5.    Ondřej Pavelka                                   198
              6.    Lukáš Vít                                        252
              7.    Jiří Mužík                                       215
              8.    Simona Popelková                                 171
              9.    Tomáš Valíček                                    180
             10.    Zdeněk Šritr                                     230
             11.    Ivana Šafránková                                 249
             12.    Ladislav Dvořák                                  216
             13.    Václav Petružálek                                246

579874 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jan Jáci                                         237
             15.    Martin Hejcman                                   176
             16.    Pavlína Maixnerová                               164
             17.    Jana Nagyová                                     285

Volební strana č. 3 - ŽÍT ŽACLÉŘ
Počet hlasů pro stranu:   2639, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Gracík                                     255
              2.    Zuzana Rousková                                  472
              3.    Petra Koukolová                                  126
              4.    Radka Kovačíková Luštincová                      193
              5.    Daniel Duben                                     129
              6.    Robert Přibyl                                     96
              7.    Martina Luštincová                               150
              8.    Oldřich Prokopec                                 118
              9.    Adam Mačo                                        143
             10.    Hana Vlasáková                                   183
             11.    Jan Chytráček                                    101
             12.    Petr Potůček                                      85
             13.    Vít Gracík                                        74
             14.    Michal Novák                                      91
             15.    Milan Luštinec                                   201
             16.    Lucie Kligerová                                   89
             17.    Vladimír Holec                                   133

Volební strana č. 4 - SNK Náš Žacléř
Počet hlasů pro stranu:   4563, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Vaníček                                     562
              2.    Martin Vlasák                                    405
              3.    Tomáš Mikeš                                      297
              4.    Valentin Herman                                  380
              5.    Hana Kocurková                                   257
              6.    David Máca                                       266
              7.    Zuzana Luková                                    228
              8.    Ota Hledík                                       234
              9.    Marek Hampel                                     256
             10.    František Efler                                  361
             11.    Markéta Zárečná                                  194
             12.    Věra Marholdová                                  242
             13.    Václav Zákravský                                 227
             14.    Věra Koubová                                     176
             15.    Helena Marzecová                                 173
             16.    Elena Vaníčková                                  171
             17.    Lenka Šormová                                    134

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Žacléř
Počet hlasů pro stranu:   3615, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Rennerová                                    498
              2.    Regina Kligerová                                 325
              3.    Petra Pajskrová                                  359

579874 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jiří Jirásek                                     211
              5.    Ilona Fidlerová                                  275
              6.    Pavla Jirušková                                  157
              7.    Václav Čech                                      217
              8.    Pavla Kocurková                                  146
              9.    Alexandra Ernstová                               184
             10.    Darja Marzecová                                  129
             11.    Anna Kuncová                                     149
             12.    Petra Dousková                                   174
             13.    Lukáš Kammel                                     161
             14.    Miloslava Kadavá                                 115
             15.    Daniel Luštinec                                  236
             16.    Evžen Zomer                                      167
             17.    Kristýna Gracíková                               112

........................................20:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Krista Markelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Rohlenová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579874 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žacléř Trutnov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19708               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Žacléř 2014                        4741   17      19708,00           24,05
č. 2 - Nový směr                          4150   17      19708,00           21,05
č. 3 - ŽÍT ŽACLÉŘ                         2639   17      19708,00           13,39
č. 4 - SNK Náš Žacléř                     4563   17      19708,00           23,15
č. 5 - Sdružení pro Žacléř                3615   17      19708,00           18,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Žacléř 2014
      Nový směr
      ŽÍT ŽACLÉŘ
      SNK Náš Žacléř
      Sdružení pro Žacléř

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4741,00     1 - Žacléř 2014                   
   2.            4563,00     4 - SNK Náš Žacléř                
   3.            4150,00     2 - Nový směr                     
   4.            3615,00     5 - Sdružení pro Žacléř           
   5.            2639,00     3 - ŽÍT ŽACLÉŘ                    
   6.            2370,50     1 - Žacléř 2014                   
   7.            2281,50     4 - SNK Náš Žacléř                
   8.            2075,00     2 - Nový směr                     
   9.            1807,50     5 - Sdružení pro Žacléř           
  10.            1580,33     1 - Žacléř 2014                   
  11.            1521,00     4 - SNK Náš Žacléř                
  12.            1383,33     2 - Nový směr                     
  13.            1319,50     3 - ŽÍT ŽACLÉŘ                    
  14.            1205,00     5 - Sdružení pro Žacléř           
  15.            1185,25     1 - Žacléř 2014                   
  16.            1140,75     4 - SNK Náš Žacléř                
  17.            1037,50     2 - Nový směr                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Žacléř 2014                        4
 2 - Nový směr                          4
 3 - ŽÍT ŽACLÉŘ                         2
 4 - SNK Náš Žacléř                     4

579874 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Sdružení pro Žacléř                3

........................................20:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Krista Markelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Rohlenová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579874 - str. č. 7


